國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：趙懿德
電話：02-33664304
電子信箱：christychiu@ntu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年3月3日
發文字號：校管理字第1100096614 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-課程特色(中文)、附件2-課程特色(英文)、附件3-學程簡介_DMattch1

attch2 attch3

主旨：檢送本校111學年度管理學院企業管理碩士專班Global
MBA招生訊息，敬請惠予公告並請鼓勵合適之申請人踴躍
報名，請查照。

說明：
一、本校管理學院企業管理碩士專班(以下簡稱「本專班」)為
全英語授課之商管碩士學程，成立至今已15年，並重理論
與實務，旨在培養跨國企業經理人以及創業家。目前已有
超過50國超過600名學生來臺修讀。本專班旨在提升學生
國際視野，接軌世界企業發展趨勢，不用出國也一樣有留
學般的學習環境。110學年度國內外申請者超過300人，錄
取人皆為國際頂尖人才。

二、本國生報名日期：111年2月18日(星期五)起至3月10日(星期
四)止。

三、線上招生說明會：即日起至3月10日(星期四)。
四、課程特色如附件1、附件2。學程簡介請參考附件3。招生
說 明 會 詳 情 及 報 名 請 參 考 以 下 連 結 ：
https://gmba.ntu.edu.tw/en/board/detail/sn/12298。

五 、 相 關 招 生 訊 息 請 參 考 ：
http://gmba.ntu.edu.tw/en/applying/dates_and_deadlines。

正本：登載於本校首頁校園公告、全國高級中等學校、各公私立大學校院、國立社教
機構作業基金、本國生招生單位

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立基隆高級中學
111/03/03

1110001502

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁